comune di trieste
piazza Unita d'ltalia 4
34121 Trieste

www.comune.trieste.it

partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT

SERVIZIO BIBLIOTECHE CIVICHE

PO UNIVERSIT # E RICERCA

OGGETTO: CIG: ZC0I0C6513 - Affidamento alla ditta DUSSMANN Service S.r.l. del servizio
Spesa euro 1.300,00

pranzi al sacco per gli studenti in occasione dell'evento "Trieste Next 2014".

(ILV.A. compresa). CIG:ZC310C8E|5 - Affidamento alla Societ * DIELLEEFFE GROUP S.r.l. del

REG.DET.DIR.N.2873 /2014

servizio mensa per gli studenti in occasione dell'evento "Trieste Next 2014". Spesa euro 4.396,00
(I.V.A. Compresa). Impegno : euro 5.696,00 (I.V.A. Compresa). Prot. corr. 16/9/11/14/225 (9607)

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Numero

Dato contabile

E/S

Anno

Impegno/Accertamento

Sub

Capitolo

Importo

Segno

CE

Sottoconto

Siope

C/S

Note

20140005236

Impegno/
Accertam
ento

S

2014

00001396

5.696,00

L0002

00019

1308

2014:5696,00

VISTO l'art. 51, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

Trieste, vedi data firma digitale

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO-TRIBUTI E
PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

dott.Vincenzo Di Maggio
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